
Bilag 1a – Kontaktoplysninger – november 2025
Kontaktoplysninger i Silkeborg Kommune

Stilling/navn Tlf. E-mail Substitut

Beredskabsdirektør Lasse Clemensen 2181 9137

 

lc@mjbr.dk

Chefkonsulent Midtjysk Brand og 
Redning Mads Bjerre Nielsen

MadsBjerre.Nielsen@mjbr.dk
Tlf: 2323 3767

Chefkonsulent Midtjysk Brand og 
Redning Mads Bjerre Nielsen

2323 3767 MadsBjerre.Nielsen@mjbr.dk

Beredskabsdirektør Lasse Clemensen

lc@mjbr.dk
Tlf: 2181 9137

Borgmester Helle Gade
2027 8546

helle.gade@silkeborg.dk

Midtjysk Brand og Redning 8970 3599 Døgnbemandet

Kommunaldirektør Lone Lyrskov 2482 8085 lone.lyrskov@silkeborg.dk

Koncerndirektør Lauge Clemmensen

lc@silkeborg.dk
Tlf. 3068 5192

Koncerndirektør Peter Sinding Poulsen 2465 6059 PeterSinding.Poulsen@silkeborg.dk

Kommunaldirektør Lone Lyrskov

lone.lyrskov@silkeborg.dk
Tlf. 2482 8085

Koncerndirektør Lauge Clemmensen 3068 5192 lc@silkeborg.dk

Koncerndirektør Peter Sinding Poulsen

PeterSinding.Poulsen@silkeborg.dk, 
Tlf. 2465 6059
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Personalechef Kirsten Mørch Hansen 2051 9834 Kimh@silkeborg.dk

Sektionsleder Personaleservice 
Pia Alsgaard

pia.alsgaard@silkeborg.dk
Tlf. 2325 6916

Socialchef Martin Husted 3058 1249 Martin.Husted@silkeborg.dk

Sektionsleder Voksenhandicap       
Iben Tulstrup Kristensen

Ibentulstrup.kristensen@silkeborg.dk
Tlf. 2055 8209

Børne- og Familiechef Jette Stencel 3045 6405 Jette.Stencel@silkeborg.dk

Sektionsleder Staben
Lotte Wrisberg Kristensen

lottewrisberg.kristensen@silkeborg.dk
Tlf. 3046 3738

Sundheds- og Omsorgschef 
Malene Herbsleb 

2138 6514 malene.herbsleb@silkeborg.dk 

Sektionsleder Mads Venø Jessen

MadsVeno.Jessen@silkeborg.dk 
Tlf. 2921 9579

Skolechef Rasmus Andreassen 2671 5963 rasmus.andreassen@silkeborg.dk

Sektionsleder Fællessekretariatet 
Steffen Ransfelt Laugesen

srl@silkeborg.dk
Tlf. 2429 5003 

Beskæftigelseschef Anita Jensen 5124 7035 Anita.Jensen@silkeborg.dk

Centerleder af Ydelsescenteret i 
Beskæftigelsesafdelingen
Tina Holdgaard Villumsen

tinaholdgaard.villumsen@silkeborg.dk
Tlf. 2442 1395
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Teknik- og Miljøchef Thomas Damgaard
2034 4610

 
thomasdamgaard@silkeborg.dk

Vej- og trafikchef                        
Flemming Frøsig Christensen

flemmingfrosig.christensen@silkeborg.
dk
Tlf. 2051 7549

Ejendomschef Allan G. G. Madsen 4259 1818 aggm@silkeborg.dk 

Sektionsleder Poul Rey

poul.rey@silkeborg.dk
Tlf. 5118 5330

Kultur- og Borgerservicechef 
John Bøgelund Frederiksen

2083 5835 JohnBogelund.Frederiksen@silkeborg.dk

Sektionsleder Kultur-og 
Borgerserviceafd                       
Simon Østerbøg Foldager

SimonOsterbog.Foldager@silkeborg.dk
Tlf. 2146 0463

Økonomichef Ellen Dissing 3013 9334
Ellen.Dissing@Silkeborg.dk

IT-chef Henrik Willumsen

Henrik.willumsen@silkeborg.dk
Tlf. 2170 9951

Kommunikationschef Hans Mogensen
6115 4717

hans.mogensen@silkeborg.dk

Kommunikationskonsulent 

Malene Koldsø Østerby 
malenekoldso.osterby@silkeborg.dk 
Tlf. 3070 8441

Anne Louise Brix Kvols
annelouisebrix.kvols@silkeborg.dk 
Tlf. 5162 7217
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Sekretær for Krisestaben 

Jette Ravnholt Pedersen 

2496 2434 Jep@silkeborg.dk Charlotte Mølgaard Abel
charlottemolgaard.abel@silkeborg.dk 
Tlf. 7178 6210
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